ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /UBND-KTN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Nam, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v điều chỉnh tên chủ sử dụng đất
và thực hiện nghĩa vụ tài chính của
doanh nghiệp tại dự án Khu dân cư,
thương mại dịch vụ Phong Nhị,
phường Điện An, thị xã Điện Bàn

Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Cục Thuế tỉnh;
- UBND thị xã Điện Bàn;
- Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại
dịch vụ QHB;
- Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại
dịch vụ QHB Quảng Nam.

Sau khi xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương
mại dịch vụ QHB tại Công văn số 71/QHB ngày 04/8/2021, Sở Tài nguyên và
Môi trường tại Báo cáo số 449/BC-STNMT ngày 12/8/2021 về đăng ký biến
động điều chỉnh tên chủ sử dụng đất trên Giấy chứng nhận QSD đất, QSH nhà ở
và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp cho dự án Khu dân cư, thương mại dịch vụ
Phong Nhị, phường Điện An, thị xã Điện Bàn; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho điều chỉnh tên chủ sử dụng đất trên Giấy chứng nhận
QSD đất, QSH nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp cho dự án Khu dân
cư, thương mại dịch vụ Phong Nhị, phường Điện An, thị xã Điện Bàn từ Công ty
Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại dịch vụ QHB sang cho Công ty Cổ
phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại dịch vụ QHB Quảng Nam; yêu cầu Sở
Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh, UBND thị xã Điện Bàn hướng dẫn
Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại dịch vụ QHB và Công ty Cổ
phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại dịch vụ QHB Quảng Nam thực hiện
nghĩa vụ tài chính theo quy định.

2. Yêu cầu Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại dịch vụ QHB
và Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng và Thương mại dịch vụ QHB Quảng Nam
liên hệ với Sở Tài nguyên và Môi trường để được hướng dẫn thủ tục đăng ký biến
động điều chỉnh tên chủ sử dụng đất và thực hiện nộp thuế theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTTU, TTHĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN.
D:\Dropbox\Năm 2021\CV UBND\Đất đai\08 18
DC ten cgu SD dat Cty QHB.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Văn Tân

		2021-08-20T07:39:43+0700
	Quảng Nam

		2021-08-20T07:40:27+0700
	Quảng Nam

		2021-08-20T07:40:30+0700
	Quảng Nam

		2021-08-20T07:40:31+0700
	Quảng Nam

		2021-08-20T07:40:32+0700
	Quảng Nam